
Автономная некоммерческая организация  

дополнительного профессионального образования 

 «Лаборатория противодействия промышленному шпионажу» 

(АНО ДПО «Лаборатория ППШ») 
 

 

П Р И К А З 

26 декабря 2024 года           № 115/24/ПС 

 

 

Об утверждении  

состава Педагогического совета 

 

В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и Уставом АНО ДПО «Лаборатория ППШ»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав Педагогического совета АНО ДПО «Лаборатория ППШ»: 

Председатель Педагогического совета: Гошовская Елена Валерьевна, генеральный 

директор. 

Ответственный секретарь: Суханов Владимир Николаевич, заместитель генерального 

директора. 

Члены Педагогического совета: 

- Кондратюк Андрей Владимирович, преподаватель; 

- Лысов Андрей Владимирович, преподаватель; 

- Новаковский Сергей Николаевич, преподаватель. 

2. Заместителю генерального директора Суханову В.Н. организовать ознакомление 

сотрудников с настоящим приказом. 

3. Считать утратившими силу приказы от 26.08.2018 № 25к; от 11.01.2020 № 5-к/20,  

от 28.12.2022 № 97/22/ПС. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор                          Е.В.Гошовская 

 

  
 

 


